

Auran Asukasyhdistys ry

Syyslehti 2011



Metallikierrätys

Metallien kierrätysviikko

vko39 23.9.-2.10.

Auran asukasyhdistys uusii keväisen kierrätystempauksen. Tällä kertaa kerätään viikon ajan kaikkea metallitavaraa. Viikon 39 aikana jokaisella auralaisella on mahdollisuus pyytää **noutokuljetus** tai tuoda tarpeettomaksi jäänyttä tavaraa kotinurkistaan kierrätykseen. Kierrätyslava sijaitsee koko viikon Auran kunnan varastoalueella, Pikku-Lahdantie 7.



Soita halutessasi **ilmainen** noutopalvelu:
Unto 0400-477 721 Kalevi 0400-825 767

Lue viimeisimmät tiedot, katso kuvia tapahtumista ja tutustu ja tule mukaan Yhdistyksen toimintaan

<http://www.omakotiliitto.fi/auranasukasyhdistys>

Tilaa Omatakkari

Auran Asukasyhdistyksen Omatakkarin palveluihin kuuluvat pienimuotoiset korjaukset ja kiinteistön kunnostukset, piha- ja puutarhatyöt, maalaukset, puiden pilkkominen, siivoaminen, ikkunanpesu ja muu asiointi, talvella myös lumen luonti.

Tilaa Omatakkari
puh. 044-328 7406
Arkipäivisin klo 9.00- 15.00
työnjohtaja
puh. 0400-486356 ja 0400-477721

Uusien jäsenaktiiveja mukaan toimintaan!!

Auran asukasyhdistys toivoo saavansa mukaan lisää aktiiveja kehittämään toimintaamme sekä varsinkin vaikuttamaan Auran alueen asioihin.

Toivomme löytävämme eri asuinalueilta 'alueaktiiveja' jotka liittyisivät mukaan toimintaan. Tehtäviin sisältyisi oman asuinalueen asioista tiedottaminen, kehitystarpeista, toiveista sekä tarvittaessa voisi tiedottaa yhdistyksen toiminnasta ja mahdollisuuksista naapureilleen.

Mikäli olet kiinnostunut ja halukas vaikuttamaan, niin ota yhteyttä. Rohkaise myös naapurisi mukaan toimintaan. Kerromme ilomielin lisää!

Ota yhteyttä Yhdistyksen varapuheenjohtajaan
Unto Kytö 0400-477721

Yhdistyksen aktiivista toimintaa kuluneella kaudella

14.5.2011 KotiNurkat siistiksi

Keväällä järjestimme tempauksen kotinurkkien siistimiseen. Keräsimme kierrätystavaraa, jaoimme tietoutta jätteen ja kompostin käsittelyyn ja yhteistyökumppanit olivat mukana tukemassa toimintaamme.



Kesä 2011

Heti alkukesästä järjestettiin kesäteatterireissu. Tänä vuonna kohteena oli Pöytyän kesäteatteri esitys "Mistä rakkaus alkaa".



Yhdistys oli mukana Auran kunnan virkistytymisalueen valvontatehtävissä. Toiminnan ohella pyrimme kehittämään Auran kunnan tarjoamia palveluita.



Auran Harrastemessut 3.9.2011

Yhdistyksen toimintaa oli esittelemässä Sirpa Sirén ja Heimo Nieminen. Kiinnostusta löytyi ja uusia jäseniäkin saatiin. Liittymislahjana saivat uudet jäsenet hyödyntää Omatakkarin työapuja. Kävijämäärää osaltaan lisäsi myös samaan aikaan koulussa järjestetty Liikuntapäivä joten mukana oli runsaasti lasten (koululaisten) lisäksi myös heidän vanhempiaan.



TULEVIA TAPAHTUMIA

- * Yhdistyksen syyskokous marraskuussa
- * Pikkujoulut marraskuussa
- * Osallistu www.energiansaastoviikko.fi, vko41.